CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3FP8M-1G17U-G0E4E-YQHCH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3FP8M-1G17U-G0E4E-YQHCH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "POTENCIAL SUSTENTÁVEL DE ÓLEOS
ESSENCIAIS PARA CONTROLE ANTIMICROBIANO E PROMOÇÃO DA SAÚDE", de autoria de JESSICA
THAIS  SABEL  MORAIS,  MILLENA  DA  SILVA  MONTAGNOLI,  FLARES  BARATTO  FILHO,  TIFFANY
RANSDORF E SARA LUIZA BÖGE foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o V
Congresso Internacional de Sustentabilidade - CONINTERS na modalidade on-line, realizado no período
de 02 a 05 de setembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO